2019 年 4 月吉日

お客様 各位

（小売電気事業者番号 A0389）

〒875-0216

大分県臼杵市野津町亀甲 4013-1

TEL:0974-24-3028/FAX:0974-24-3021

【ゴールデンウィーク休業のお知らせ】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律(平成３０年法律第９９

号)」が公布・施行されたことに伴い、誠に勝手ではございますが、２０１９年４月２７日(土)

より２０１９年５月６日(月)までの間ゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

  また上記に伴い、使用量データ確定が５月９日(木)となり、ご請求書が通常より２営業日遅れて

の発送となります。お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解頂きますようお願い致します。

記

【休業期間】

２０１９年４月２７日(土)～２０１９年５月６日(月)

※５月７日(火)から平常通り営業いたします。

【停電に関するお問い合わせ】

休業期間中の停電に関するお問い合わせ先は、下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。

九州電力 送配電コールセンター 様

TEL：0120-986-306 URL：http://www.kyuden.co.jp/wheeling_callcenter.html

【請求書発送予定日】

２０１９年５月１０日(金)発送予定。

以上